Kopg npodeccun/
cneymanbHOCTH

09.01.03

09.01.03

25.02.08

10.02.05

09.02.06

09.02.06

MWHWUCTEPCTBO OBPA30BAHUA M HAYKW YEHEHCKOW PECMYB/TMKNA
[CocyaapCTBEHHOE GHOIKETHOE NPOYECCUOHANIbHOE 06Pa30BaTENbHOE YUPEXKAEHNE
«["PO3HEHCKMIA roCyJapCTBEHHbIA KONNEMK UHHDOPMALMOHHbBIX TEXHOOTUIA»

O6LLiee KOMIMYECTBO MECT /1A NpuMema MNo KakaoKn cneuyanbHOCTU (npodeccun),
B TOM YKC/Ie MO Pa3INYHbLIM hopMam MnoslydeHUs 0bpasoBaHus

HanmeHoBaHuMe

Cpok YpoBeHb Ob6uwee KoI-BO
npodgeccun/ M3 HUX OYHO
oby4yeHMns obpasoBaHuA MecT 0YHO0-3a04HO
cneynanbHoOCTH
OnepaTtop
NWHPOPMaLNOHHBIX 1r. 10 mec.* OCHOBHOe o6 ee 100 100
CUCTEM U pecypcos
OnepaTop
MHpOPMaLMOHHBIX 10 mec. cpefHee ob6uee 75 75
CUCTEM U pecypcos
dkcnnyartaumnsa
6ecnMNOTHBIX 3r.10 m. OCHOBHOe 06l ee 25 25
aBMaLWOHHbIX CUCTEM
Ob6ecneyveHune
NHGHOPMALMNOHHOW
6e3onacHoCTM 3r.10 m.* OCHOBHOEe 06U ee 25 25
aBTOMAaTM3MPOBAHHBIX
cuctem
CeTeBO€ M CUCTEMHOE
3r. 10 m. OCHOBHOe o6l ee 25 25
agMUHUCTPUpOBaHUE
CeTeBOe M CUCTEMHOE
4r.6Mm. OCHOBHOe 06l ee 25

agMUHUCTPUpPOBaHUE

N3 HUX 3a04HO

25



09.02.07

38.02.01

38.02.01

39.02.01

39.02.01

39.02.01

MH(popMaLNOHHbBIe
CUCTEMBI U
nporpaMmmupoBaHue

OKOHOMUKA U
6yXxrantepckuii yuer
(no oTpacnsam)

OKOHOMUKA U
6yXrantepckuin yuer
(no oTpacnam)

CouuanbHas pa6oTa

CouvanbHas pa6oTa

CouvanbHas pa6oTta

* - B pamMKax defepanbHoro npoekTa «MpogeccnoHanuTeT»

FOCYJAPCTBEHHOE
BIOJKETHOE
MPO®ECCUOHAJIbHOE
OBPA3OBATE/IbHOE
YYPEXIEHWE
"rPO3HEHCKNIA
FOCYJAPCTBEHHbI
KOMMELK
NHOOPMALIMOHHBIX
TEXHONOrnm"

2r. 10 m.*

2r. 10 m.*

3r.6Mm.

2r.10 m.

3r.6wm.

2r.6 M.

MopnuncaHo undposomn
noanucoto: FTOCYOQAPCTBEHHOE
BIOOMETHOE
NMPOOECCNOHAIIBHOE
OBPA30OBATE/IbHOE
YYPEXKOEHWE "TPO3HEHCKNW
rOCYOAPCTBEHHbIV KONNEOX
NHOOPMALIMOHHbIX
TEXHONI0IMA"

HaTta: 2024.12.09 10:14:57
+03'00'

OCHOBHOe o6 ee

OCHOBHOEe 06uee

OCHOBHOEe 06l ee

OCHOBHOe 06U ee

OCHOBHOEe 06y ee

cpefHee obuiee

101

50

75

50

100

25

676

101

50

50

451

75

100

25

225



		2024-12-09T10:14:57+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГРОЗНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




