

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Грозненский государственный колледж информационных технологий»

**Общее количество мест для приема по каждой специальности (профессии),
в том числе по различным формам получения образования**

Код профессии/ специальности	Наименование профессии/ специальности	Срок обучения	Уровень образования	Общее кол-во мест	из них очно	из них очно-заочно	из них заочно
09.01.03	Оператор информационных систем и ресурсов	1 г. 10 мес.*	основное общее	100	100	-	-
09.01.03	Оператор информационных систем и ресурсов	10 мес.	среднее общее	75	75	-	-
25.02.08	Эксплуатация беспилотных авиационных систем	3 г. 10 м.	основное общее	25	25	-	-
10.02.05	Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем	3 г. 10 м.*	основное общее	25	25	-	-
09.02.06	Сетевое и системное администрирование	3 г. 10 м.	основное общее	25	25	-	-
09.02.06	Сетевое и системное администрирование	4 г. 6 м.	основное общее	25	-	-	25

09.02.07	Информационные системы и программирование	2 г. 10 м.*	основное общее	101	101	-	-
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	2 г. 10 м.*	основное общее	50	50	-	-
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3 г. 6 м.	основное общее	75	-	-	75
39.02.01	Социальная работа	2 г. 10 м.	основное общее	50	50	-	-
39.02.01	Социальная работа	3 г. 6 м.	основное общее	100	-	-	100
39.02.01	Социальная работа	2 г. 6 м.	среднее общее	25	-	-	25
				676	451	0	225

* - в рамках Федерального проекта «Профессионалитет»